
 

Harrastus- ja kulttuuritoiminta  
       

24.3. – 30.3.2025, vko 13 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

Maanantai   
24.3. 

 
12.0013.00 

 
14:00 

 
14:30 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 
RAAMATTUPIIRI – Pastori evp kappalainen 
Jari Leinonen 
 

Alakerta 
 

Tiistai 
25.3. 

12.00-13.00 
     
     14:00 
 
     14:45 

 
LOUNAS  
                                                                               
PULLAKAHVIT 
 
VIRIKETUOKIO: tuolijumppa 
 

Alakerta 
 

Keskiviikko 
26.3. 

 
12.00-13.00 
 
      14:00 
      
      14:30 
 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 
NATALIA JA JUKKA MUSISOI Alakerta 

 

Torstai 
27.3. 

12.00-13.00 
       

14:00 
 

14:30 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 
TIETOVISA 
 

Alakerta 
 

Perjantai 
28.3. 

 
12.00-13.00 

 
14:30 

 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT 
 

Alakerta 
 

Lauantai 
29.3. 

 
12:00-13:00 

 
14:00 

 
LOUNAS  
 
PULLAKAHVIT 
 

Alakerta 
 

Sunnuntai 
30.3. 

 
12:00-13:00 

 
14:00 

 

 
LOUNAS  
 
PÄIVÄKAHVIT Alakerta 

 

Kirsi-Marja johtoryhmä 27.3               
   

"Tartu rohkeasti vaikeaankin tehtävään niin huomaat voimiesi 

kasvavan."  
 

- Jean Sibelius (1865 - 1957) 


